ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2015 1110-ПП

r: Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на поддержку
технической и технологической модернизации, инновационного развития

сельскохозяйственного производства, утвержденный постановлением

Правительства Свердловской области от 09.04.2014 № 298-ПП

В соответствии со статьей l О l Областного закона от l О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях оказания юридическим
и физическим лицам государственной поддержки на техническую и
технологическую модернизацию, инновационное развитие сельскохозяйственного

производства Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l . Внести в Порядок предоставления субсидии на поддержку технической и
технологической модернизации, инновационного развития сельскохозяйственного

производства, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области
от 09.04.2014 № 298-ПП «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на
поддержку технической и технологической модернизации, инновационного развития

сельскохозяйственного производства» («Областная газета», 2014, 16 апреля, № 68)
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области

от 08.04.2015 №236-ПП, от 19.08.2015 №752-ПП и от 16.09.2015 №830-ПП,
следующие изменения:

l) абзац 1 пункта 9 изложить в следующей редакции:
«9. Получатели, указанные в подпунктах 1-8 пункта 6 настоящего порядка,

представляют документы на сельскохозяйственную технику, сельскохозяйственное

оборудование и другое движимое имущество - не позднее 22 декабря текущего
финансового года.»;

2) в пункте 13 слова «не позднее 1 О ноября» заменить словами «не позднее
25 декабря».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Министра агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области,
Члена Правительства Свердловской области М.Н. Копытова.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

		2015-12-17T15:26:05+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"